
UCHWAŁA NR XLII/261/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243 i art. 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
0 finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 56 019 659,28
w tym:

a) bieżące w kwocie 43 787 519,56

b) majątkowe w kwocie 12 232 139,72
zgodnie z załącznikiem nr 1, 1a do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 60 680 345,64
w tym:

a) bieżące w kwocie 41 817 675,49

b) majątkowe w kwocie 18 862 670,15
zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 4 660 686,36 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 041 794,16 oraz emisji obligacji komunalnych w kwocie
1 618 892,20 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 041 794,16 zł rozchody budżetu w kwocie 2 381 107,80 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie
2 000 000,00 zł, w tym z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 2 000 000,00 zł.

4. Ustala się limity zobowiązań :

a) na emisję obligacji komunalnych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 618 892,20 zł.

b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz wykup papierów wartościowych 
w kwocie 2 381 107,80 zł.

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 90 650,00 zł.

2. Ustala się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 109 350,00 zł.

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 1



§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2022 
roku zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w § 2 ust. 3 niniejszej uchwały.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

3. Dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania nowych 
czy rezygnacji z wykonywania przyjętych zadań, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, 
o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

5. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 10. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 2



Za łączn ik  N r 1 
do U chwały N rX LII/261 /21  
Rady G m iny O lszew o-Borki 
z dn ia 22 grudnia  2021 r.

DOCHODY 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dochody 56 019 659,28
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 234 072,56
R oz.01043 In frastruktura  w o doc iągo w a wsi 219 072,56

§ 0750 W pływ y z najm u i dz ie rżaw y sk ładn ików  m ają tkow ych Skarbu Państwa, jedn os tek  sam orządu 
te ryto ria lnego lub innych jedn os tek  za liczanych do sektora finansów  publicznych oraz innych um ów  o 
podobnym  charakte rze

169 072,56

§ 0830 W pływ y z usług 50 000,00

R oz.01095 P ozostała  dzia ła lność 15 000,00

§ 0750 W pływ y z najm u i dz ie rżaw y sk ładn ików  m ają tkow ych Skarbu Państwa, jedn os tek  sam orządu 
te ryto ria lnego lub innych jedn os tek  za liczanych do sektora finansów  publicznych oraz innych um ów  o 
podobnym  charakte rze

15 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 62 000,00
R oz.70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 62 000,00

§ 0550 W pływ y z op ła t z ty tu łu  użytkow ania  w ieczystego nieruchom ości 2 000,00

§ 0750 W pływ y z najm u i dz ie rżaw y sk ładn ików  m ają tkow ych Skarbu Państwa, jedn os tek  sam orządu 
te ryto ria lnego lub innych jedn os tek  za liczanych do sektora finansów  publicznych oraz innych um ów  o 
podobnym  charakte rze

50 000,00

§ 0830 W pływ y z usług 10 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 72 575,00
Roz.75011 U rzędy w o jew ód zkie 72 575,00

§ 2010 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z zakresu adm in is trac ji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych gm in ie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) 
ustawam i

72 575,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 148,00

Roz.75101 U rzędy naczelnych organó w  w ładzy państw ow ej, kontro li i ochron y prawa 2 148,00

§ 2010 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z zakresu adm in is trac ji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych gm in ie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) 
ustawam i

2 148,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 491 731,00

Roz.75601 W pływ y z podatku do ch odo w eg o  od osób fizycznych 10 000,00

§ 0350 W pływ y z podatku od dz ia ła lności gospodarcze j osób fizycznych, op łacanego w  form ie karty 
podatkowej

10 000,00

R oz.75615 W pływ y z podatku ro lnego , podatku leśnego, podatku od czynności cyw ilnopraw nych , 
podatków  i op łat lokalnych od osób praw nych i innych jed n o ste k  organizacyjnych

2 234 429,00

§ 0310 W pływ y z podatku od n ieruchom ości 2 049 337,00

§ 0320 W pływ y z podatku ro lnego 109,00

§ 0330 W pływ y z podatku leśnego 132 662,00

§ 0340 W pływ y z podatku od środków  transportow ych 52 221,00

§ 0640 W pływ y z tytu łu  kosztów  egzekucyjnych , op ła ty kom orn icze j i kosztów  upom nień 100,00

R oz.75616 W pływ y z podatku ro lnego , podatku leśnego, podatku od spadków  i darow izn , podatku od  
czynności cyw ilno -praw n ych oraz podatków  i op łat lokalnych od osób fizycznych

2 375 739,00

§ 0310 W pływ y z podatku od n ieruchom ości 1 208 278,00

§ 0320 W pływ y z podatku ro lnego 85 826,00

§ 0330 W pływ y z podatku leśnego 173 707,00

§ 0340 W pływ y z podatku od środków  transportow ych 378 928,00

§ 0360 W pływ y z podatku od spadków  i darow izn 15 000,00

§ 0500 W pływ y z podatku od czynności cyw ilnop raw nych 500 000,00

<$> budżet24

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 0640 W pływ y z tytu łu  kosztów  egzekucyjnych , op ła ty kom orn icze j i kosztów  upom nień 6 000,00

§ 0910 W pływ y z odsetek  od n ie term inow ych w p ła t z tytu łu  podatków  i op ła t 8 000,00

Roz.75618 W pływ y z innych op łat stanow iących do ch ody jed n o ste k  sam orządu te ry toria ln ego  na 
podstaw ie ustaw

415 000,00

§ 0410 W pływ y z op ła ty skarbow ej 30 000,00

§ 0480 W pływ y z op ła t za zezw o len ia  na sprzedaż napojów  a lkoholow ych 135 000,00

§ 0490 W pływ y z innych loka lnych op ła t pob ieranych przez jednostk i sam orządu te ryto ria lnego na podstaw ie 
odrębnych ustaw

250 000,00

Roz.75621 U dzia ły  gm in  w  podatkach stanow iących dochód budżetu państw a 9 456 563,00

§ 0010 W pływ y z podatku dochodow ego od osób fizycznych 9 405 845,00

§ 0020 W pływ y z podatku dochodow ego od osób prawnych 50 718,00

D z ia ł 7 5 8 R ó ż n e  r o z lic z e n ia 2 8  0 8 0  1 1 2 ,7 2

Roz.75801 C zęść ośw iatow a subw encji ogólnej dla jed n o ste k  sam orządu terytoria ln ego 10 488 164,00

§ 2920 S ubw encje ogólne z budżetu państwa 10 488 164,00

R oz.75807 C zęść w yrów naw cza subw encji ogólnej d la gm in 5 359 809,00

§ 2920 S ubw encje ogólne z budżetu państwa 5 359 809,00

R oz.75816 W pływ y do rozliczenia 12 232 139,72

§ 6090 Środki z Funduszu P rzeciw dzia łan ia  C O V ID -19 na finansow an ie lub do finansow an ie  kosztów  
realizacji inw estycji i zakupów  inw estycyjnych zw iązanych z p rzeciw dzia łan iem  C O V ID -19

10 000 000,00

§ 6100 Dofinansow anie ze środków  R ządow ego Funduszu Inw estycji Lokalnych 2 000 000,00

§ 6258 Dotacja celow a w  ram ach program ów  finansow ych z udzia łem  środków  europe jsk ich oraz środków , o 
k tórych m owa w  art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub p ła tności w  ram ach budżetu środków  
europe jsk ich, rea lizow anych przez jednostk i sam orządu te ryto ria lnego

232 139,72

D z ia ł 801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 8 4 0  9 3 0 ,0 0

R oz.80103 O d dzia ły  przedszko lne w  szkołach podstaw ow ych 20 000,00

§ 0830 W pływ y z usług 20 000,00

R oz.80104 P rzedszkola 473 780,00

§ 0660 W pływ y z op ła t za korzystan ie  z w ychow an ia  przedszko lnego 70 280,00

§ 0670 W pływ y z op ła t za korzystan ie  z w yżyw ien ia  w  jednostkach rea lizu jących zadania  z zakresu 
w ychow an ia  przedszko lnego

275 000,00

§ 0830 W pływ y z usług 128 500,00

R oz.80148 S tołów ki szkolne i przedszko lne 347 150,00

§ 0830 W pływ y z usług 347 150,00

D z ia ł 8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 3 4 0  5 6 2 ,0 0

R oz.85213 S kładki na ubezp ieczenie  zdrow otne op łacane za osob y pobiera jące n iektóre św iadczen ia  z 
p om ocy społecznej o raz za osob y uczestn iczące w  zajęciach  w  centrum  in tegracji społecznej

16 200,00

§ 2030 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację w łasnych zadań b ieżących gm in 
(zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o-gm innych)

16 200,00

R oz.85214 Zasiłk i okresow e, ce low e i pom oc w  naturze oraz sk ładki na ubezp ieczenia em eryta lne  i 
rentow e

9 000,00

§ 2030 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację w łasnych zadań b ieżących gm in 
(zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o-gm innych)

9 000,00

R oz.85216 Zasiłk i stałe 180 000,00

§ 2030 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację w łasnych zadań b ieżących gm in 
(zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o-gm innych)

180 000,00

R oz.85219 O środki pom ocy społecznej 105 708,00

§ 2010 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z zakresu adm in is trac ji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych gm in ie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) 
ustawam i

7 308,00

§ 2030 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację w łasnych zadań b ieżących gm in 
(zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o-gm innych)

98 400,00

R oz.85228 Usługi op iekuńcze i sp ecja lis tyczn e usługi op iekuńcze 4 390,00

§ 0830 W pływ y z usług 3 360,00

§ 2010 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z zakresu adm in is trac ji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych gm in ie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) 
ustawam i

1 030,00

<$> budżet24

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Roz.85230 Pom oc w  zakres ie  dożyw ian ia 25 264,00

§ 2030 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację w łasnych zadań b ieżących gm in 
(zw iązków  gm in, zw iązków  pow ia tow o-gm innych)

25 264,00

Dział 855 Rodzina 9 646 700,00
Roz.85501 Ś w iadczen ie  w ycho w aw cze 5 526 600,00

§ 0920 W pływ y z pozosta łych odsetek 100,00

§ 0940 W pływ y z roz liczeń /zw ro tów  z lat ub iegłych 500,00

§ 2060 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na zadania  bieżące z zakresu adm in is trac ji rządow ej 
z lecone
gm inom  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ), zw iązane z rea lizac ją  św iadczenia  
w ychow aw czego
stanow iąceqo pom oc państw a w  w ychow yw an iu  dzieci

5 526 000,00

Roz.85502 Ś w iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z funduszu a lim en tacyjn ego oraz składki na ubezp ieczen ia  
em eryta lne  i rentow e z ubezp ieczen ia sp ołecznego

4 092 100,00

§ 0920 W pływ y z pozosta łych odsetek 100,00

§ 0940 W pływ y z roz liczeń /zw ro tów  z lat ub iegłych 1 000,00

§ 2010 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z zakresu adm in is trac ji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych gm in ie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) 
ustaw am i

4 056 000,00

§ 2360 D ochody jedn os tek  sam orządu te ry to ria lnego zw iązane z rea lizac ją  zadań z zakresu  adm in istracji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych ustaw am i

35 000,00

Roz.85513 S kładki na ubezp ieczen ie  zdrow otne op łacane za osob y pobiera jące n iektóre św iadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobiera jące zasiłk i dla op iekunów

28 000,00

§ 2010 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z zakresu adm in is trac ji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych gm in ie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) 
ustaw am i

28 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 248 828,00
Roz.90002 G ospodarka odpadam i kom unalnym i 2 236 828,00

§ 0490 W pływ y z innych loka lnych op ła t pob ieranych przez jednostk i sam orządu te ryto ria lnego na podstaw ie 
odrębnych ustaw

2 236 828,00

Roz.90026 P ozostałe  dzia łan ia zw iązane z go sp odarką  odpadam i 12 000,00

§ 0640 W pływ y z tytu łu  kosztów  egzekucyjnych , op ła ty kom orn icze j i kosztów  upom nień 10 000,00

§ 0910 W pływ y z odsetek  od n ie term inow ych w p ła t z tytu łu  podatków  i op ła t 2 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 1 DOCHODY 2022- P0000

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 3



Za łączn ik  N r 1A 
do U chwały N rX LII/261 /21  
Rady G m iny O lszew o-Borki

11 z dn ia 22 grudnia  2021 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dochody 9 693 061,00
Dział 750 Administracja publiczna 72 575,00
Roz.75011 U rzędy w o jew ód zkie 72 575,00

§ 2010 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z zakresu adm in is trac ji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych gm in ie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) 
ustaw am i

72 575,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 148,00

Roz.75101 U rzędy naczelnych organó w  w ładzy państw ow ej, kontroli i ochron y prawa 2 148,00

§ 2010 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z zakresu adm in is trac ji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych gm in ie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) 
ustaw am i

2 148,00

Dział 852 Pomoc społeczna 8 338,00
Roz.85219 O środki pom ocy społecznej 7 308,00

§ 2010 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z zakresu adm in is trac ji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych gm in ie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) 
ustaw am i

7 308,00

Roz.85228 Usługi op iekuńcze i sp ecja lis tyczn e usługi op iekuńcze 1 030,00

§ 2010 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z zakresu adm in is trac ji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych gm in ie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) 
ustaw am i

1 030,00

Dział 855 Rodzina 9 610 000,00
Roz.85501 Ś w iadczen ie  w ycho w aw cze 5 526 000,00

§ 2060 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na zadania  bieżące z zakresu adm in is trac ji rządow ej 
z lecone
gm inom  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ), zw iązane z rea lizac ją  św iadczenia  
w ychow aw czego
stanow iąceqo pom oc państw a w  w ychow yw an iu  dzieci

5 526 000,00

Roz.85502 Ś w iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z funduszu a lim en tacyjn ego oraz składki na ubezp ieczen ia  
em eryta lne  i rentow e z ubezp ieczen ia sp ołecznego

4 056 000,00

§ 2010 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z zakresu adm in is trac ji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych gm in ie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) 
ustaw am i

4 056 000,00

Roz.85513 S kładki na ubezp ieczen ie  zdrow otne op łacane za osob y pobiera jące n iektóre św iadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobiera jące zasiłk i dla op iekunów

28 000,00

§ 2010 Dotacja celow a otrzym ana z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z zakresu adm in is trac ji 
rządow ej oraz innych zadań z leconych gm in ie (zw iązkom  gm in, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) 
ustaw am i

28 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 1a DOCHODY ZLECONE 2022 - P0000

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 1



Za łączn ik  N r 2 
do U chwały N rX LII/261 /21  
Rady G m iny O lszew o-Borki 
z dn ia 22 grudnia  2021 r.

WYDATKI 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 60 680 345,64
Dział 010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 5 308 512,86
Roz.01030 Izby roln icze 1 718,70

§ 2850 W pła ty gm in na rzecz izb ro ln iczych w  w ysokości 2% uzyskanych w p ływ ów  z podatku ro lnego 1 718,70

Roz.01043 In frastruktura  w o doc iągo w a wsi 2 345 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 5 000,00

§ 4260 Zakup energii 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 300 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 2 035 000,00

R oz.01044 In frastruktura  san itacyjn a w si 2 961 794,16

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 5 000,00

§ 4260 Zakup energii 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 300 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 2 641 794,16

§ 6230 Dotacja celow a z budżetu na finansow an ie lub do finansow an ie  kosztów  realizacji inw estycji i zakupów  
inw estycyjnych jedn os tek  nie za liczanych do sekto ra finansów  publicznych

10 000,00

Dział 600 Transport i łączność 1 262 232,12
R oz.60004 Lokalny tran spo rt zb iorow y 200 000,00

§ 2310 Dotacja celow a przekazana gm in ie  na zadania  bieżące rea lizow ane na podstaw ie porozum ień (um ów ) 
m iędzy jednostkam i sam orządu te rytoria lnego

200 000,00

Roz.60011 Drogi publiczne krajow e 3 300,00

§ 4520 O płaty na rzecz budżetów  jedn os tek  sam orządu terytoria lnego 3 300,00

Roz.60013 Drogi publiczne w o jew ód zkie 2 100,00
§ 4520 O płaty na rzecz budżetów  jedn os tek  sam orządu terytoria lnego 2 100,00

R oz.60014 Drogi publiczne pow iatow e 157 000,00

§ 4520 O płaty na rzecz budżetów  jedn os tek  sam orządu terytoria lnego 30 000,00

§ 6300 Dotacja celow a na pom oc finansow ą udz ie laną m iędzy jednostkam i sam orządu te ry to ria lnego na 
do finansow an ie  w łasnych zadań inw estycyjnych i zakupów  inw estycyjnych

127 000,00

Roz.60015 Drogi publiczne w  m iastach  na praw ach pow iatu (w  rozdziale  nie u jm uje się w yd atków  na drogi 
gm inne)

100,00

§ 4520 O płaty na rzecz budżetów  jedn os tek  sam orządu terytoria lnego 100,00

R oz.60016 Drogi publiczne gm inne 899 732,12

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 27 825,25

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 207 553,49

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 654 353,38

Dział 630 Turystyka 10 000,00
R oz.63003 Zadan ia w  zakres ie  upow szechnian ia  turystyk i 10 000,00

§ 4190 Nagrody konkursow e 1 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 2 000,00

§ 4220 Zakup środków  żyw ności 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 6 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 194 366,42
R oz.70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 194 366,42

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 27 000,00

<$> budżet24

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4260 Zakup energii 40 000,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 40 000,00

§ 4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacyjnych 1 000,00

§ 4480 P odatek od n ieruchom ości 1 500,00

§ 4520 O płaty na rzecz budżetów  jedn os tek  sam orządu terytoria lnego 500,00

§ 4590 Kary i odszkodow an ia  w yp łacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00

§ 4610 Koszty postępowania  sądow ego i prokura torskiego 500,00

§ 6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 31 866,42

Dział 710 Działalność usługowa 150 000,00
R oz.71004 P lany zag osp od arow an ia  przestrzennego 150 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 150 000,00

Dział 720 Informatyka 113 000,00
Roz.72095 P ozostała  dzia ła lność 113 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 20 000,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 90 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 542 152,31
Roz.75011 U rzędy w o jew ód zkie 72 575,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 60 661,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 10 428,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 1 486,00

Roz.75022 R ady gm in  (m iast i m iast na praw ach pow iatu) 369 025,69

§ 3030 Różne w ydatk i na rzecz osób fizycznych 239 400,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 73 680,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 6 160,80

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 13 724,63

§ 4140 W pła ty na P aństw ow y Fundusz R ehabilitacji O sób N iepe łnospraw nych 500,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 3 000,00

§ 4220 Zakup środków  żyw ności 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 24  410,00

§ 4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacyjnych 600,00

§ 4410 Podróże służbow e krajowe 1 000,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 1 550,26

§ 4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących członkam i korpusu s łużby cyw ilne j 3 000,00

Roz.75023 U rzędy gm in (m iast i m iast na praw ach pow iatu) 3 582 999,74

§ 3020 W ydatk i osobow e nieza liczone do w ynagrodzeń 7 000,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 2 310 000,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 202 700,00

§ 4100 W ynagrodzen ia  agencyjno -prow izy jne 35 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 433 038,04

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 61 600,00

§ 4140 W pła ty na P aństw ow y Fundusz R ehabilitacji O sób N iepe łnospraw nych 20 000,00

§ 4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 23 600,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 80 000,00

§ 4220 Zakup środków  żyw ności 5 000,00

§ 4260 Zakup energii 50 000,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 5 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrow otnych 3 300,00

<$> budżet24

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 150 000,00

§ 4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacyjnych 18 000,00

§ 4410 Podróże służbow e krajowe 10 000,00

§ 4430 Różne op ła ty i składki 73 800,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 69 761,70

§ 4510 O płaty na rzecz budżetu państw a 200,00

§ 4610 Koszty postępowania  sądow ego i prokura torskiego 1 000,00

§ 4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących członkam i korpusu s łużby cyw ilne j 14 000,00

§ 4710 W pła ty na P PK finansow ane przez podm iot zatrudn ia jący 10 000,00

Roz.75075 P rom ocja jed n o ste k  sam orządu terytoria ln ego 26 500,00

§ 4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 500,00

§ 4190 Nagrody konkursow e 3 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 6 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 6 000,00

§ 4430 Różne op ła ty i składki 11 000,00

Roz.75085 W spó lna obsługa jed n o ste k  sam orządu te ryto ria ln ego 313 801,04

§ 3020 W ydatk i osobow e nieza liczone do w ynagrodzeń 500,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 237 000,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 19 900,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 44  000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 6 200,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 6 201,04

Roz.75095 P ozostała  dzia ła lność 177 250,84

§ 3030 Różne w ydatk i na rzecz osób fizycznych 159 600,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 5 000,00

§ 4430 Różne op ła ty i składki 3 000,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 4 650,84

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 148,00

Roz.75101 U rzędy naczelnych organó w  w ładzy państw ow ej, kontroli i ochron y prawa 2 148,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 1 795,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 309,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 44,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 327 898,77
Roz.75412 O ch otn icze  straże  pożarne 317 898,77

§ 2820 Dotacja celow a z budżetu na finansow an ie lub do finansow an ie  zadań z leconych do realizacji 
stow arzyszeniom

10 000,00

§ 3030 Różne w ydatk i na rzecz osób fizycznych 40 000,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 43 000,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 3 700,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 11 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 720,00

§ 4140 W pła ty na P aństw ow y Fundusz R ehabilitacji O sób N iepe łnospraw nych 600,00

§ 4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 51 240,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 65 908,51

§ 4260 Zakup energii 8 000,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 2 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrow otnych 80,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 80 000,00

§ 4430 Różne op ła ty i składki 100,00

< $ >  b u d ż e t 2 4

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 1 550,26

R oz.75414 O brona cyw ilna 7 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 3 000,00

§ 4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących członkam i korpusu s łużby cyw ilne j 1 000,00

Roz.75495 P ozostała  dzia ła lność 3 000,00

§ 4190 Nagrody konkursow e 3 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 600 000,00
Roz.75702 O bsługa pap ierów  w arto ścio w ych , kredytów  i pożyczek o raz innych zobow iązań  jed no stek  

sam orządu terytoria ln ego  za liczanych do  ty tu łu  d łużnego -  kredyty i pożyczki
600 000,00

§ 8110 O dsetki od sam orządow ych papierów  w artośc iow ych lub zac iągn ię tych  przez jednostkę  sam orządu 
te ryto ria lnego kredytów  i pożyczek

600 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 213 900,00
R oz.75814 R óżne rozliczen ia  finansow e 13 900,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 9 900,00

§ 4430 Różne op ła ty i składki 4 000,00

Roz.75818 R ezerw y ogólne i celow e 200 000,00

§ 4810 Rezerwy 200 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 29 909 110,26
Roz.80101 S zko ły  podstaw ow e 23 525 917,64

§ 2540 Dotacja podm iotow a z budżetu dla n iepubliczne j jednostk i system u ośw iaty 165 000,00

§ 3020 W ydatk i osobow e nieza liczone do w ynagrodzeń 426 000,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 1 170 708,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 81 400,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 1 351 053,93

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 204 944,16

§ 4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 18 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 240 400,00

§ 4220 Zakup środków  żyw ności 3 460,00

§ 4240 Zakup środków  dydaktycznych i ks iążek 18 301,00

§ 4260 Zakup energii 317 080,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 42 050,00

§ 4280 Zakup usług zdrow otnych 8 960,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 163 749,00

§ 4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacyjnych 10 561,00

§ 4410 Podróże służbow e krajowe 7 350,00

§ 4430 Różne op ła ty i składki 1 000,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 452 817,15

§ 4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących członkam i korpusu s łużby cyw ilne j 8 987,00

§ 4710 W pła ty na P PK finansow ane przez podm iot zatrudn ia jący 29 752,52

§ 4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycie li 6 447 838,00

§ 4800 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne nauczycie li 526 800,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 11 829 705,88

Roz.80103 O d dzia ły  przedszko lne w  szkołach podstaw ow ych 453 180,46

§ 2540 Dotacja podm iotow a z budżetu dla n iepubliczne j jednostk i system u ośw iaty 56 000,00

§ 3020 W ydatk i osobow e nieza liczone do w ynagrodzeń 18 900,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 45 169,86

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 6 600,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 25 610,00

§ 4220 Zakup środków  żyw ności 540,00

<$> budżet24

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4240 Zakup środków  dydaktycznych i ks iążek 1 794,00

§ 4260 Zakup energii 13 220,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 4 1 5 0 ,0 0

§ 4280 Zakup usług zdrow otnych 1 240,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 14 845,00

§ 4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacyjnych 1 187,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 15 202,02

§ 4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących członkam i korpusu s łużby cyw ilne j 80,00

§ 4710 W pła ty na P PK finansow ane przez podm iot zatrudn ia jący 4 464,58

§ 4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycie li 230 078,00

§ 4800 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne nauczycie li 1 4 1 0 0 ,0 0

R oz.80104 P rzedszkola 3 820 606,05

§ 2540 Dotacja podm iotow a z budżetu dla n iepubliczne j jednostk i system u ośw iaty 170 000,00

§ 3020 W ydatk i osobow e nieza liczone do w ynagrodzeń 92 800,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 869 692,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 63 300,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 347 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 55 700,00

§ 4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 1 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 85 435,00

§ 4220 Zakup środków  żyw ności 283 500,00

§ 4240 Zakup środków  dydaktycznych i ks iążek 12 630,00

§ 4260 Zakup energii 68 000,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 26 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrow otnych 4 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 34  088,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostk i sam orządu te ryto ria lnego od innych jedn os tek  sam orządu terytoria lnego 300 000,00

§ 4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacyjnych 2 448,00

§ 4410 Podróże służbow e krajowe 750,00

§ 4430 Różne op ła ty i składki 350,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 107 900,05

§ 4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących członkam i korpusu s łużby cyw ilne j 2 500,00

§ 4710 W pła ty na P PK finansow ane przez podm iot zatrudn ia jący 200,00

§ 4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycie li 1 193 113,00

§ 4800 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne nauczycie li 100 200,00

Roz.80113 D ow ożen ie uczniów  do  szkó ł 682 848,03

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 143 045,50

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 13 400,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 26 500,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 3 800,00

§ 4140 W pła ty na P aństw ow y Fundusz R ehabilitacji O sób N iepe łnospraw nych 1 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 64  000,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 5 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrow otnych 700,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 408 900,00

§ 4430 Różne op ła ty i składki 10 500,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 5 167,53

§ 4780 Składki na Fundusz E m erytur P om ostow ych 835,00

Roz.80146 D okształcan ie i do sko na len ie  nauczycieli 66 273,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 25 210,00

<$> b u d ż e t2 4

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 5



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących członkam i korpusu s łużby cyw ilne j 41 063,00

Roz.80148 S tołów ki szkolne i przedszko lne 821 369,97

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 387 243,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 32 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 35 445,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 10 742,00

§ 4220 Zakup środków  żyw ności 347 150,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 8 789,97

Roz.80149 R ealizacja zadań w ym ag ających stoso w an ia  specja lne j organ izacji nauki i m etod pracy dla  
dzieci w  przedszko lach , oddzia łach  przedszko lnych w  szkołach podstaw ow ych i innych  
fo rm ach w ycho w an ia  przedszko lnego

224 941,00

§ 2590 Dotacja podm iotow a z budżetu dla pub liczne j jednostk i system u ośw iaty p row adzonej przez osobę 
praw ną inną  niż jednostka  sam orządu te ry to ria lnego lub przez osobę fizyczną

200 000,00

§ 3020 W ydatk i osobow e nieza liczone do w ynagrodzeń 850,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 3 597,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 506,00

§ 4710 W pła ty na P PK finansow ane przez podm iot zatrudn ia jący 190,00

§ 4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycie li 18 668,00

§ 4800 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne nauczycie li 1 130,00

Roz.80150 R ealizacja zadań w ym ag ających stoso w an ia  specja lne j organ izacji nauki i m etod pracy dla  
dzieci i m łod zieży  w  szko łach  podstaw ow ych

273 819,11

§ 3020 W ydatk i osobow e nieza liczone do w ynagrodzeń 10 450,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 38 250,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 5 377,00

§ 4240 Zakup środków  dydaktycznych i ks iążek 1 000,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 5 057,11

§ 4710 W pła ty na P PK finansow ane przez podm iot zatrudn ia jący 3 000,00

§ 4790 W ynagrodzen ia  osobow e nauczycie li 200 485,00

§ 4800 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne nauczycie li 10 200,00

Roz.80195 P ozostała  dzia ła lność 40 155,00

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 25 155,00

§ 4430 Różne op ła ty i składki 15 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 135 000,00
Roz.85153 Zw alczanie  narkom anii 5 000,00

§ 2810 Dotacja celow a z budżetu na finansow an ie lub do finansow an ie  zadań z leconych do realizacji 
fundacjom

5 000,00

R oz.85154 P rzeciw dzia łan ie  alkoholizm ow i 130 000,00

§ 2830 Dotacja celow a z budżetu na finansow an ie lub do finansow an ie  zadań z leconych do realizacji 
pozosta łym  jednostkom  nie za liczanym  do sektora  finansów  publicznych

44  000,00

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 10 000,00

§ 4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 56 800,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 11 000,00

§ 4390 Zakup usług obe jm u jących  w ykonan ie  ekspertyz, ana liz  i opinii 3 000,00

§ 4430 Różne op ła ty i składki 200,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 388 279,00
Roz.85202 D om y po m o cy społecznej 320 000,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostk i sam orządu te ryto ria lnego od innych jedn os tek  sam orządu terytoria lnego 320 000,00

Roz.85213 S kładki na ubezp ieczen ie  zdrow otne op łacane za osob y pobiera jące n iektóre św iadczen ia  z 
pom ocy społecznej o raz za osob y uczestn iczące w  zajęciach  w  centrum  in tegracji społecznej

16 200,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie  zdrow otne 16 200,00

R oz.85214 Zasiłk i okresow e, ce low e i pom oc w  naturze oraz sk ładki na ubezp ieczen ia em eryta lne  i 
rentow e

155 000,00

<$ budżet24

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 6



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 150 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 5 000,00

Roz.85216 Zasiłk i stałe 180 000,00

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 180 000,00

Roz.85219 O środki pom ocy społecznej 1 348 417,00

§ 3020 W ydatk i osobow e nieza liczone do w ynagrodzeń 5 000,00

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 21 360,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 894 204,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 73 574,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 153 196,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 20 163,00

§ 4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 50 400,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 30 000,00

§ 4260 Zakup energii 6 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrow otnych 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 58 000,00

§ 4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacyjnych 3 000,00

§ 4410 Podróże służbow e krajowe 8 000,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 19 120,00

§ 4480 P odatek od n ieruchom ości 400,00

§ 4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących członkam i korpusu s łużby cyw ilne j 5 000,00

Roz.85228 Usługi op iekuńcze i sp ecja lis tyczn e usługi op iekuńcze 59 036,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 38 367,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 6 699,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 940,00

§ 4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 13 030,00

Roz.85230 Pom oc w  zakres ie  dożyw ian ia 75 200,00

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 75 200,00

Roz.85295 P ozostała  dzia ła lność 234 426,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 100 000,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 13 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 13 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 1 500,00

§ 4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 18 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 13 300,00

§ 4220 Zakup środków  żyw ności 1 999,22

§ 4280 Zakup usług zdrow otnych 300,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 32 900,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostk i sam orządu te ryto ria lnego od innych jedn os tek  sam orządu terytoria lnego 30 000,00

§ 4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacyjnych 300,00

§ 4410 Podróże służbow e krajowe 3 000,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 4 650,78

§ 4480 P odatek od n ieruchom ości 776,00

§ 4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących członkam i korpusu s łużby cyw ilne j 1 700,00

D z ia ł 8 5 5 R o d z in a 9  7 3 5  7 7 2 ,0 0

Roz.85501 Ś w iadczen ie  w ycho w aw cze 5 526 000,00

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 5 485 429,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 24  853,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 5 070,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 4 798,00

<$> b u d ż e t2 4

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 7



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 3 000,00

§ 4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacyjnych 300,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 1 550,00

Roz.85502 Ś w iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z funduszu a lim en tacyjn ego oraz składki na ubezp ieczen ia  
em eryta lne  i rentow e z ubezp ieczen ia sp ołecznego

4 056 000,00

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 3 754 320,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 98 168,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 200 666,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 2 846,00

R oz.85504 W spieran ie  rodziny 69 772,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 51 514,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 4 379,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 9 960,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 1 369,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 1 550,00

§ 4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących członkam i korpusu s łużby cyw ilne j 1 000,00

Roz.85508 R odziny zastępcze 56 000,00

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 56 000,00

Roz.85513 S kładki na ubezp ieczen ie  zdrow otne op łacane za osob y pobiera jące n iektóre św iadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobiera jące zasiłk i dla op iekunów

28 000,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie  zdrow otne 28 000,00

D z ia ł 9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w is k a 3  9 8 6  7 0 3 ,5 8

R oz.90002 G ospodarka odpadam i kom unalnym i 2 636 828,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 22 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 4 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 550,00

§ 4140 W pła ty na P aństw owy Fundusz R ehabilitacji O sób N iepe łnospraw nych 600,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 2 209 678,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 400 000,00

R oz.90004 U trzym anie zie len i w  m iastach  i gm inach 10 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 8 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 2 000,00

R oz.90005 O chrona pow ietrza a tm o sferyczneg o i klim atu 15 000,00

§ 4430 Różne op ła ty i składki 15 000,00

R oz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 667 794,80

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 13 000,00

§ 4260 Zakup energii 420 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 72 405,30

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 162 389,50

R oz.90026 P ozostałe  dzia łan ia zw iązane z go sp odarką  odpadam i 503 000,00

§ 4150 Dopłaty w  spó łkach prawa handlow ego 500 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 2 000,00

R oz.90095 P ozostała  dzia ła lność 154 080,78

§ 3020 W ydatk i osobow e nieza liczone do w ynagrodzeń 1 000,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 84  000,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 7 000,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 16 000,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 2 230,00

§ 4140 W pła ty na P aństw owy Fundusz R ehabilitacji O sób N iepe łnospraw nych 1 000,00

<$> b u d ż e t2 4

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 8



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 35 000,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 4 650,78

§ 4700 Szkolen ia  pracow ników  n iebędących członkam i korpusu s łużby cyw ilne j 200,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 729 270,32
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 534 150,94

§ 2480 Dotacja podm iotow a z budżetu dla sam orządow ej instytucji ku ltury 340 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 43 645,01

§ 4260 Zakup energii 40 000,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 31 317,47

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 5 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 3 4 1 8 8 ,4 6

§ 6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 40 000,00

Roz.92116 Biblioteki 340 000,00

§ 2480 Dotacja podm iotow a z budżetu dla sam orządow ej instytucji ku ltury 340 000,00

Roz.92120 O chrona zab ytków  i op ieka nad zabytkam i 56 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 1 000,00

§ 4260 Zakup energii 2 000,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 2 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 50 000,00

Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 799 119,38

§ 2360 Dotacja celow a z budżetu jednostk i sam orządu teryto ria lnego , udzie lone w  tryb ie  art. 221 ustawy, na 
finansow an ie lub do finansow an ie  zadań z leconych do realizacji o rganizacjom  prow adzącym  
dz ia ła lność pożytku publicznego

25 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 61 338,52

§ 4260 Zakup energii 1 500,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 22 908,51

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 355 955,25

§ 6058 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 232 139,72

§ 6059 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 58 034,93

§ 6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 40 242,45

Dział 926 Kultura fizyczna 72 000,00
Roz.92605 Zadan ia w  zakres ie  ku ltu ry fizycznej 72 000,00

§ 2360 Dotacja celow a z budżetu jednostk i sam orządu teryto ria lnego , udzie lone w  tryb ie  art. 221 ustawy, na 
finansow an ie lub do finansow an ie  zadań z leconych do realizacji o rganizacjom  prow adzącym  
dz ia ła lność pożytku publicznego

30 000,00

§ 4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 5 000,00

§ 4190 Nagrody konkursow e 3 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 5 000,00

§ 4220 Zakup środków  żyw ności 3 000,00

§ 4260 Zakup energii 5 000,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 10 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 10 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 2 WYDATKI 2022 - P0000

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 9



II Za łączn ik  N r 2A 
do U chwały N rX LII/261 /21  
Rady G m iny O lszew o-Borki 
z dn ia 22 grudnia  2021 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 9 693 061,00
Dział 750 Administracja publiczna 72 575,00
Roz.75011 U rzędy w o jew ód zkie 72 575,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 60 661,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 10 428,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 1 486,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

2 148,00

Roz.75101 U rzędy naczelnych organó w  w ładzy państw ow ej, kontroli i ochron y prawa 2 148,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 1 795,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 309,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 44,00

Dział 852 Pomoc społeczna 8 338,00
Roz.85219 O środki pom ocy społecznej 7 308,00

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 7 200,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 108,00

Roz.85228 Usługi op iekuńcze i sp ecja lis tyczn e usługi op iekuńcze 1 030,00

§ 4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 1 030,00

Dział 855 Rodzina 9 610 000,00
Roz.85501 Ś w iadczen ie  w ycho w aw cze 5 526 000,00

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 5 485 429,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 24  853,00

§ 4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 5 070,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 4 798,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 3 000,00

§ 4360 O płaty z ty tu łu  zakupu usług te lekom un ikacyjnych 300,00

§ 4440 O dpisy na zak ładow y fundusz św iadczeń socja lnych 1 550,00

Roz.85502 Ś w iadczen ia  rodzinne, św iadczen ie  z funduszu a lim en tacyjn ego oraz składki na ubezp ieczen ia  
em eryta lne  i rentow e z ubezp ieczen ia sp ołecznego

4 056 000,00

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 3 754 320,00

§ 4010 W ynagrodzen ia  osobow e pracow ników 98 168,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia  spo łeczne 200 666,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz S o lidarnościow y 2 846,00

Roz.85513 S kładki na ubezp ieczen ie  zdrow otne op łacane za osob y pobiera jące n iektóre św iadczenia  
rodzinne oraz za osoby pobiera jące zasiłk i dla op iekunów

28 000,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie  zdrow otne 28 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 2a WYDATKI ZLECONE 2022 - P0000

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 1



Za łączn ik  N r 3 
do U chwały N rX LII/261 /21  
Rady G m iny O lszew o-Borki 
z dn ia 22 grudnia  2021 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dochody 56 019 659,28
Wydatki 60 680 345,64
Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 660 686,36
Przychody 7 041 794,16

§ 9 0 5 Przychody jedn os tek  sam orządu te ry to ria lnego z n iew ykorzystanych środków  pien iężnych na 
rachunku b ieżącym  budżetu, w yn ika jących  z rozliczen ia  dochodów  i w ydatków  nim i finansow anych 
zw iązanych ze szczególnym i zasadam i w ykonyw an ia  budżetu okreś lonym i w  odrębnych ustawach

3 041 794,16

§931 Przychody ze sprzedaży innych papierów  w artośc iow ych 4 000 000,00

Rozchodyf 2 381 107,80
§ 9 8 2 W ykup innych papierów  w artośc iow ych 1 400 000,00

§ 9 9 2 Spłaty o trzym anych kra jow ych pożyczek i kredytów 981 107,80

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 3 PRZYCHODY I ROZCHODY 2022 - P0000

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 1



Za łączn ik  N r 4 
do U chwały N rX LII/261 /21  
Rady G m iny O lszew o-Borki 
z dn ia 22 grudnia  2021 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 18 862 670,15
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 4 686 794,16
Roz.01043 In frastruktura  w o doc iągo w a wsi 2 035 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 2 035 000,00

B udow a s iec i w odoc iągow e j ro zdz ie lcze j na teren ie  gm in y 2 000 000,00

R ozbudow a s iec i w odoc iągow e j na terenie gm iny 30 000,00

D okum entac ja  p ro jektow a na budow ę s iec i w odoc iągow e j w  ul. W arszaw skie j w  drodze gm in ne j n r  
35/15 w  m sc. O lszew o-Bork i

5 000,00

R oz.01044 In frastruktura  san itacyjn a w si 2 651 794,16

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 2 641 794,16

B udow a p rzydom ow ych oczyszcza ln i śc ieków  na terenie gm in y  O lszew o-B ork i - RFIL 800 000,00

R ozbudow a i  m odern izac ja  s iec i kan a lizacy jne j na terenie gm iny 1 841 794,16

§ 6230 Dotacja celow a z budżetu na finansow an ie lub do finansow an ie  kosztów  realizacji inw estycji i zakupów  
inw estycyjnych jedn os tek  nie za liczanych do sekto ra finansów  publicznych

10 000,00

B udow a p rzydom ow ych oczyszcza ln i 10 000,00

Dział 600 Transport i łączność 781 353,38
R oz.60014 Drogi publiczne pow iatow e 127 000,00

§ 6300 Dotacja celow a na pom oc finansow ą udz ie laną m iędzy jednostkam i sam orządu te ry to ria lnego na 
do finansow an ie  w łasnych zadań inw estycyjnych i zakupów  inw estycyjnych

127 000,00

D otacja  dla P ow ia tu  O stro łęck iego na opracow anie dokum en tac ji p ro jek tow e j na "R ozbudow ę drog i 
po w ia tow e j n r  25 4 6 W  R żan iec-G rabów ek"

72 000,00

D otacja  dla P ow ia tu  O stro łęck iego na opracow anie dokum en tac ji p ro jek tow e j na rozbudow ę dróg  
pow ia tow ych n r  2 5 4 2 W B ia lo b rze g  B liższy  -  B ia lobrzeg D a lszy- P rzystań, n r  2 5 4 3 W N o w a  W ieś -  
P rzystań  -  C hojn ik i -  Rata je  -  M ostówek, n r  2 5 4 4 W B a ra n o w o  -  W yszel -  C ho jn ikpom oc finansow ą  
udzie laną m iędzy je d n o s tka m i sam orządu  te ryto ria lnego na do finansow an ie  w łasnych zadań  
inw estycy jnych  i  zakupów  inw estycy jnych

55 000,00

R oz.60016 Drogi publiczne gm inne 654 353,38

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 654 353,38

O pracow an ie dokum en tac ji techn iczne j na budow ę, p rzebudow ę, rozbudow ę dróg gm innych 397 000,00

P rzebudow a m ostku  na rzece P iaseczn ica  w  ciągu d rog i g m in n e j ul. Spoko jna w  m sc. A nton ie 95 000,00

R ozbudow a dróg parkingów , śc ieżek  row erow ych na terenie gm iny 30 000,00

W kład w łasny  na p o cze t budow y ul. M azursk ie j - w jazd  o d  s tro ny  "B orow ika" do S a li B ank ie tow e j 
"R enesans" w  m sc. A nton ie

17 420,18

B udow a chodnika - e tap III w  m sc. D obro łęka 21 046,66

D okończen ie  u licy  K ośc ie lne j - w ykonanie  z jazdów  1) w  m sc. N ow a W ieś 38 405,30

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na ul. Sosnową (około 250m ) w  m sc. P rzystań 6 4 75,75

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na budow ę z jazdu w  ul. P lanetarną w  m sc. Zabrodzie 7 000,00

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na p rzebudow ę ul. P iaseczne j i  ul. P odgórne j w  m sc. Zabrodzie 30 000,00

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na drogę gm inną n r  217 re la c ji Ż ebry -O strow y II - S tepna Stara 12 005,49

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 31 866,42
R oz.70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 31 866,42

§ 6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jedn os tek  budżetowych 31 866,42

Zakup n ie ruchom ośc i z  p rzeznaczen iem  na p lac  zabaw  i  m ie jsca  spo tkań m ieszkańców  so łectw a  
G rądzik

12 203,11

Zakup g run tu  p o d  p lac  w ie jsk i w  m sc. G rabowo 19 663,31

Dział 710 Działalność usługowa 150 000,00
R oz.71004 P lany zag osp od arow an ia  przestrzennego 150 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 150 000,00

< $ >  b u d ż e t 2 4

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

S tudium  uw arunkow ań i  k ie runków  zagospodarow an ia  gm in y  O lszew o-B ork i w raz z  m ie jscow ym i 
p lan am i zagospodarow an ia  p rzestrzennego gm iny

150 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 11 829 705,88
Roz.80101 S zko ły  podstaw ow e 11 829 705,88

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 11 829 705,88

R ozbudow a budynku S zko ły  P ods ta w ow e j w raz z  budow ą przedszko la  i  p rzyszko lne j h a li spo rtow e j w  
m sc. O lszew o-B ork i

10 000 000,00

R ozbudow a budynku S zko ły  P ods ta w ow e j w raz z  budow ą przedszko la  i  p rzyszko lne j h a li spo rtow e j w  
m sc. O lszew o-B ork i

1 764 705,88

R ozbudow a szko ły  w  A nton iach 65 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 562 389,50
Roz.90002 G ospodarka odpadam i kom unalnym i 400 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 400 000,00

B udow a P unktu  S e lek tyw ne j Z b ió rk i O dpadów  K om una lnych  w  N ow e j W si 400 000,00

Roz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 162 389,50

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 162 389,50

R ozbudow a ośw ietlen ia  u licznego na teren ie  gm in y 30 000,00

O św ietlen ie u lic: Dębow a, Spokojna, M azurska, ks. E dm unda W altera w  m sc. A nton ie 31 985,12

B udow a ośw ie tlen ia  u licznego w  m sc. C hojn ik i - e tap  II 19 860,93

B udow a ośw ie tlen ia  u licznego w  m ie jscow ośc i S iark i 20 000,00

W ykonanie p ro jek tu  ośw ie tlen ia  u licznego trzech odcinków  u lic : Kole jow a, Polna, P rzem ysłow a w  
m sc. N ow a W ieś

6 000,00

B udow a ośw ie tlen ia  u licznego w  m sc. R żan iec  (Dzia ły) - e tap I 20 000,00

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na budow ę ośw ie tlen ia  u licznego w  m sc. R żan iec  (Działy) 5 740,16

R ozbudow a ośw ietlen ia  u licznego w  m sc. Żebry-S law ki 13 685,27

B udow a ośw ie tlen ia  u licznego w  m ie jscow ośc i Ż ebry-S ta ra  W ieś 15 118,02

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 560,81
Roz.92109 D om y i ośrodki ku ltury, św ietlice i k luby 74 188,46

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 3 4 1 8 8 ,4 6

B udow a Ś w ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. Ż ebry-C hudek 10 000,00

U sług i geodezyjne  zw iązane z  budow ą św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. Żebry-C hudek 2 000,00

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na budow ę św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. Żebry-C hudek 7 613,90

Zakup m a te ria łó w  budow lanych na kon tynuację  bu dow y św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. Żebry-W ie rzch las 14 5 74,56

§ 6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 40 000,00

R ozbudow a re m izy  O S P  o św ietlicę  w ie jską w  m sc. O lszew o-Bork i 40 000,00

Roz.92120 O chrona zab ytków  i op ieka nad zabytkam i 50 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 50 000,00

R em ont w nętrza zabytkow ego dw oru w  P rzys tan i - e tap II 50 000,00

Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 686 372,35

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 355 955,25

B udow a św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. B ia lobrzeg B liższy 20 000,00

B udow a św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc  Ż e bry-P e rosy 40 000,00

B udow a św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. Żebry-W ierzch las 30 000,00

Term om odern izacja  budynku  użytecznośc i pu b liczne j - św ie tlica  w ie jska w  m sc. W yszel 169 825,35

B udow a a lta ny  na dzia łce n r  320/6 w  m sc. B ia lobrzeg B liższy  - etap 1 13 062,21

O ciep len ie  budynku  św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. B ia lobrzeg D a lszy 8 000,00

W ykonanie tarasu św ie tlicy  w ie jsk ie j z  zadaszen iem  w  m sc. B ia lobrzeg D a lszy 10 724,61

B udow a d rew n iane j a ltany we w si S krzypek 13 784,08

W ykonanie p ro jek tu  p a rku  w ypoczynkow ego w  m ie jscu  ak tyw nośc i f izyczne j m ieszkańców  w s i K ruk i 12 621,22

Zabudow an ie  a ltank i w ie jsk ie j w  m sc. M ostow o 12 000,00

B udow a a lta ny  w  m sc. Że rań  D uży  - etap 1 11 659,65

<$> budżet24

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

B udow a św ie licy  w ie jsk ie j w  m ie jscow ośc i Z e b ry -P e rosy  - e tap II 14 278,13

§ 6058 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 232 139,72

Term om odern izacja  budynku  użytecznośc i pu b liczne j - św ie tlica  w ie jska w  m sc. W yszel 232 139,72

§ 6059 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 58 034,93

Term om odern izacja  budynku  użytecznośc i pu b liczne j - św ie tlica  w ie jska w  m sc. W yszel 58 034,93

§ 6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 40 242,45

Zakup kon tenera  le tn iskow ego ca łorocznego w  m sc. K ruk i 23 000,00

Zakup kon tenera  w  m sc. Z ab ie le -P ilik i 17 242,45

D z ia ł 9 2 6 K u ltu r a  f iz y c z n a 10  0 0 0 ,0 0

Roz.92605 Zadan ia w  zakres ie  ku ltu ry fizycznej 10 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 10 000,00

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j i  budow a w ie lo funkcyjnego bo iska w  m sc. Żebry -O strow y 1 10 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 4 WYDATKI INWESTYCYJNE 2022 - P0000

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 3



Za łączn ik  N r 5 
do U chwały N rX LII/261 /21  
Rady G m iny O lszew o-Borki 
z dn ia 22 grudnia  2021 r.

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2022 roku 
PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 1 722 000,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 715 000,00
D o ta c je  p o d m io to w e 591 0 0 0 .0 0

Dział 801 Oświata i wychowanie 591 000,00
Roz.80101 S zko ły  podstaw ow e 165 000,00

§ 2540 Dotacja podm iotow a z budżetu dla n iepubliczne j jednostk i system u ośw iaty 165 000,00

S tow arzyszenie  In ic ja tyw  G ospodarczych i  E dukacyjnych  Im. K aro la  A dam ieck iego  w  Ostro łęce 165 000,00

Roz.80103 O d dzia ły  przedszko lne w  szkołach podstaw ow ych 56 000,00

§ 2540 Dotacja podm iotow a z budżetu dla n iepubliczne j jednostk i system u ośw iaty 56 000,00

S tow arzyszenie  In ic ja tyw  G ospodarczych i  E dukacyjnych  Im. K aro la  A dam ieck iego  w  Ostro łęce 56 000,00

R oz.80104 P rzedszkola 170 000,00

§ 2540 Dotacja podm iotow a z budżetu dla n iepubliczne j jednostk i system u ośw iaty 170 000,00

N iepub liczne P rzedszko le  „R ad osny  Z aką tek" w  O lszew ie-Borkach 170 000,00

Roz.80149 R ealizacja zadań w ym ag ających stoso w an ia  specja lne j organ izacji nauki i m etod pracy dla  
dzieci w  przedszko lach , oddzia łach  przedszko lnych w  szkołach podstaw ow ych i innych  
fo rm ach w ycho w an ia  przedszko lnego

200 000,00

§ 2590 Dotacja podm iotow a z budżetu dla pub liczne j jednostk i system u ośw iaty p row adzonej przez osobę 
praw ną inną  niż jednostka  sam orządu te ry to ria lnego lub przez osobę fizyczną

200 000,00

P ub liczny  Te rapeutyczny P unk t P rzedszko lny  w  Zab ie lu  W ielkim 200 000,00

D o ta c ie  c e lo w e 1 2 4  0 0 0 .0 0

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00
R oz.01044 In frastruktura  san itacyjn a w si 10 000,00

§ 6230 Dotacja celow a z budżetu na finansow an ie lub do finansow an ie  kosztów  realizacji inw estycji i zakupów  
inw estycyjnych jedn os tek  nie za liczanych do sekto ra finansów  publicznych

10 000,00

B udow a p rzydom ow ych oczyszcza ln i 10 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00
Roz.75412 O ch otn icze  straże  pożarne 10 000,00

§ 2820 Dotacja celow a z budżetu na finansow an ie lub do finansow an ie  zadań z leconych do realizacji 
stow arzyszeniom

10 000,00

D ofinansow an ie  zakupu w yposażenia  dla je d n o s te k  O SP 10 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 49 000,00
Roz.85153 Zw alczanie  narkom anii 5 000,00

§ 2810 Dotacja celow a z budżetu na finansow an ie lub do finansow an ie  zadań z leconych do realizacji 
fundacjom

5 000,00

P rzeciw dzia łan ie  pa to log iom  spo łecznym  i  p ro filak tyka  uza leżn ień 5 000,00

R oz.85154 P rzeciw dzia łan ie  alkoholizm ow i 44  000,00

§ 2830 Dotacja celow a z budżetu na finansow an ie lub do finansow an ie  zadań z leconych do realizacji 
pozosta łym  jednostkom  nie za liczanym  do sektora  finansów  publicznych

44  000,00

P rzeciw dzia łan ie  pa to log iom  spo łecznym  i  p ro filak tyka  uza leżn ień 44 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 25 000,00

§ 2360 Dotacja celow a z budżetu jednostk i sam orządu teryto ria lnego , udzie lone w  tryb ie  art. 221 ustawy, na 
finansow an ie lub do finansow an ie  zadań z leconych do realizacji o rganizacjom  prow adzącym  
dz ia ła lność pożytku publicznego

25 000,00

O rganizacja  ku ltu ry  i  och rony dz iedzic tw a narodow ego 25 000,00

< $ >  b u d ż e t 2 4

u

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dział 926 Kultura fizyczna 30 000,00
Roz.92605 Zadan ia w  zakres ie  ku ltu ry fizycznej 30 000,00

§ 2360 Dotacja celow a z budżetu jednostk i sam orządu teryto ria lnego , udzie lone w  tryb ie  art. 221 ustawy, na 
finansow an ie lub do finansow an ie  zadań z leconych do realizacji o rganizacjom  prow adzącym  
dz ia ła lność pożytku publicznego

30 000,00

U pow szechnian ie  i  ro zw ó j sportu 30 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora finansów  publicznych 1 007 000,00
D o ta c je  p o d m io to w e 6 8 0  0 0 0 .0 0

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 680 000,00
Roz.92109 D om y i ośrodki ku ltury, św ietlice i k luby 340 000,00

§ 2480 Dotacja podm iotow a z budżetu dla sam orządow ej instytucji ku ltury 340 000,00

G m inny O środek K u ltu ry 340 000,00

Roz.92116 Biblioteki 340 000,00

§ 2480 Dotacja podm iotow a z budżetu dla sam orządow ej instytucji ku ltury 340 000,00

Gm inna B ib lio teka P ubliczna 340 000,00

D o ta c je  ce ow e 3 2 7  0 0 0 .0 0

Dział 600 Transport i łączność 327 000,00
R oz.60004 Lokalny tran spo rt zb iorow y 200 000,00

§ 2310 Dotacja celow a przekazana gm in ie  na zadania  bieżące rea lizow ane na podstaw ie porozum ień (um ów ) 
m iędzy jednostkam i sam orządu te rytoria lnego

200 000,00

M iasto O stro łęka 200 000,00

R oz.60014 Drogi publiczne pow iatow e 127 000,00

§ 6300 Dotacja celow a na pom oc finansow ą udz ie laną m iędzy jednostkam i sam orządu te ry to ria lnego na 
do finansow an ie  w łasnych zadań inw estycyjnych i zakupów  inw estycyjnych

127 000,00

D otacja  dla P ow ia tu  O stro łęck iego na opracow anie dokum en tac ji p ro jek tow e j na "R ozbudow ę drog i 
po w ia tow e j n r  25 4 6 W  R żan iec-G rabów ek"

72 000,00

D otacja  dla P ow ia tu  O stro łęck iego na opracow anie dokum en tac ji p ro jek tow e j na rozbudow ę dróg  
pow ia tow ych n r  2 5 4 2 W B ia lo b rze g  B liższy  -  B ia lobrzeg D a lszy- P rzystań, n r  2 5 4 3 W N o w a  W ieś -  
P rzystań  -  C hojn ik i -  Rata je  -  M ostówek, n r  2 5 4 4 W B a ra n o w o  -  W yszel -  C ho jn ikpom oc finansow ą  
udzie laną m iędzy je d n o s tka m i sam orządu  te ryto ria lnego na do finansow an ie  w łasnych zadań  
inw estycy jnych  i  zakupów  inw estycy jnych

55 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 5 DOTACJA 2022 - PO000

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 2



II Za łączn ik  N r 6 
do U chwały N rX LII/261 /21  
Rady G m iny O lszew o-Borki 
z dn ia 22 grudnia  2021 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dochody 135 000,00
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
135 000,00

R oz.75618 W pływ y z innych op łat stanow iących do ch ody jed n o ste k  sam orządu te ry toria ln ego  na 
podstaw ie ustaw

135 000,00

§ 0480 W pływ y z op ła t za zezw o len ia  na sprzedaż napojów  a lkoholow ych 135 000,00

Wydatki 135 000,00
Dział 851 Ochrona zdrowia 135 000,00
R oz.85153 Zw alczan ie  narkom anii 5 000,00

§ 2810 Dotacja celow a z budżetu na finansow an ie lub do finansow an ie  zadań z leconych do realizacji 
fundacjom

5 000,00

R oz.85154 P rzeciw dzia łan ie  alkoholizm ow i 130 000,00

§ 2830 Dotacja celow a z budżetu na finansow an ie lub do finansow an ie  zadań z leconych do realizacji 
pozosta łym  jednostkom  nie za liczanym  do sekto ra finansów  publicznych

44  000,00

§ 3110 Św iadczen ia  spo łeczne 10 000,00

§ 4170 W ynagrodzen ia  bezosobow e 56 800,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 11 000,00

§ 4390 Zakup usług obe jm u jących  w ykonan ie  ekspertyz, ana liz  i opinii 3 000,00

§ 4430 Różne op ła ty i składki 200,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 6 ALKOHOLE - P0000

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 1



Za łączn ik  N r 7 
do U chwały N rX LII/261 /21  
Rady G m iny O lszew o-Borki 
z dn ia 22 grudnia  2021 r.

FUNDUSZ SOŁECKI 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

W ydatki łącznie 833 072,17

Sołectwo Antonie
W ydatki 49 405,30

Dział 600 Transport i łączność 17 420,18
R oz.60016 Drogi publiczne gm inne 17 420,18

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 17 420,18

W kład w łasny  na p o cze t budow y ul. M azursk ie j - w jazd  o d  s tro ny  "B orow ika" do S a li B ank ie tow e j 
"R enesans" w  m sc. A nton ie

17 420,18

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 985,12
R oz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 31 985,12

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 31 985,12

O św ietlen ie u lic: Dębow a, Spokojna, M azurska, ks. E dm unda W altera w  m sc. A nton ie 31 985,12

Sołectwo Białobrzeg Bliższy
W ydatki 28 062,21

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00
R oz.70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 10 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 10 000,00

B udow a og rodzen ia  na dzia łce n r  320/6 w  m sc. B ia łobrzeg B liższy 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00
R oz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 5 000,00

B udow a ośw ie tlen ia  na terenie so łectw a B ia łobrzeg B liższy 5 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 062,21
R oz.92195 P ozostała  dzia ła lność 13 062,21

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 13 062,21

B udow a a lta ny  na dzia łce n r  320/6 w  m sc. B ia łobrzeg B liższy  - etap 1 13 062,21

Sołectwo Białobrzeg Dalszy
W ydatki 18 724,61

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 724,61
R oz.92195 P ozostała  dzia ła lność 18 724,61

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 18 724,61

O ciep len ie  budynku  św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. B ia łobrzeg D a lszy 8 000,00

W ykonanie tarasu św ie tlicy  w ie jsk ie j z  zadaszen iem  w  m sc. B ia łobrzeg D a lszy 10 724,61

Sołectwo Chojniki
W ydatki 19 860,93

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 860,93
R oz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 19 860,93

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 19 860,93

B udow a ośw ie tlen ia  u licznego w  m sc. C hojn ik i - e tap  II 19 860,93

Sołectwo Dobrołęka
W ydatki 21 046,66

Dział 600 Transport i łączność 21 046,66

<$> b u d ż e t 2 4

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 21 046,66

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 21 046,66

B udow a chodnika - e tap III w  m sc. D obro lęka 21 046,66

Sołectwo Drężewo
Wydatki 31 421,77

Dział 600 Transport i łączność 11 421,77
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 11 421,77

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 11 421,77

P oszerzen ie  na w ie rzchn i żw irow e j - ul. P o lna o 1,5m w  m sc. D rężew o 10 000,00

U staw ien ie lus tra  drogow ego ? 80 na skrzyżow an ie  ul. P odrężew ska i  ul. Polna 1 421,77

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00
Roz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 10 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 10 000,00

O św ietlen ie u liczne w  so łectw ie  D rężew o 10 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
R oz.92195 P ozostała  dzia ła lność 10 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 10 000,00

D oposażen ie  p lacu  zab aw  p rzy  ul. S osno w e j - zakup m ontaż  u rządzeń do zab aw y dla dz iec i w  m sc. 
D rężew o

10 000,00

Sołectwo Działyń
W ydatki 13 784,08

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 784,08
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 13 784,08

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 13 784,08

B udow a d rew n iane j a ltany we w si S krzypek 13 784,08

Sołectwo Grabnik
Wydatki 19 218,66

Dział 600 Transport i łączność 12 218,66
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 12 218,66

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 1 2 2 1 8 ,6 6

W yrównanie d rog i gm in ne j - dzia łka n r  308 w  m sc. G rabnik 12 218,66

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 7 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 7 000,00

D oposażen ie  a lta ny  d rew niane j zna jdu jące j s ię na p lacu  zabaw  p o przez zakup  i  m on taż  drzw i 
zew nę trznych  w  m sc. G rabnik

3 000,00

W ykonanie s tudn i z  p om pką na dzia łce n r  135/2 w  m sc. G rabnik 4 000,00

Sołectwo Grabowo
W ydatki 19 663,31

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 19 663,31
Roz.70005 G ospodarka grun tam i i n ieruchom ościam i 19 663,31

§ 6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 19 663,31

Zakup g run tu  p o d  p lac  w ie jsk i w  m sc. G rabowo 19 663,31

Sołectwo Grabówek
Wydatki 22 825,25

Dział 600 Transport i łączność 13 825,25
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 13 825,25

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 7 825,25

<$ budżet24

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Zakup w ia ty  p rzys tanko w e j w  m sc. G rabów ek 7 825,25

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 6 000,00

M elio rac ja  row u - wykonanie  p rac  zw iązanych z  p opraw ą s tanu drożnośc i ro w ó w  m e lio racy jnych  w  
m sc. G rabów ek

6 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 9 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 9 000,00

Zakup traktora do koszen ia  w  m sc. G rabów ku 9 000,00

Sołectwo Grądzik
Wydatki 12 203,11

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 12 203,11
Roz.70005 G ospodarka grun tam i i n ieruchom ościam i 12 203,11

§ 6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 12 203,11

Zakup n ie ruchom ośc i z  p rzeznaczen iem  na p lac  zabaw  i  m ie jsca  spo tkań m ieszkańców  so łectw a  
G rądzik

12 203,11

Sołectwo Kordowo
Wydatki 23 418,11

Dział 600 Transport i łączność 21 418,11
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 21 418,11

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 21 418,11

U sług i geodezyjne  na w ytyczen ie  dróg gm innych na terenie m sc. K ordow o 10 000,00

Żw irow an ie  dróg  gm innych na teren ie  m sc. K ordow o 11 418,11

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 2 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 2 000,00

Zakup kos ia rk i do koszen ia  w  m sc. K ordow o 2 000,00

Sołectwo Kruki
Wydatki 35 621,22

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 621,22
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 35 621,22

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 12 621,22

W ykonanie p ro jek tu  p a rku  w ypoczynkow ego w  m ie jscu  ak tyw nośc i f izyczne j m ieszkańców  w s i K ruk i 12 621,22

§ 6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 23 000,00

Zakup kon tenera  le tn iskow ego ca łorocznego w  m sc. K ruk i 23 000,00

Sołectwo Mostowo
Wydatki 15 908,51

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 908,51
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 15 908,51

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 3 908,51

U m ieszczenie  2 s łupó w  energe tycznych oraz doprow adzen ie  p rądu  do działki, na k tó re j zna jdu je  się  
altanka w ie jska w  m sc. M ostowo

3 908,51

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 12 000,00

Zabudow an ie  a ltank i w ie jsk ie j w  m sc. M ostow o 12 000,00

Sołectwo Nakły
Wydatki 24 752,06

Dział 600 Transport i łączność 3 000,00
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 3 000,00

Żw irow an ie  ul. R ub inow e j w  m sc. N ak ły 3 000,00

<$> b u d ż e t 2 4

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 3



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00
Roz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 1 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 1 000,00

D ośw ie tlen ie  ul. Zacisze w  m sc. N ak ły  (2 lam py) 1 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 752,06
Roz.92109 D om y i ośrodki ku ltury, św ietlice i k luby 10 000,00

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 10 000,00

W ym iana pokryc ia  dachow ego na św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. N ak ly 10 000,00

R oz.92195 P ozostała  dzia ła lność 10 752,06

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 10 752,06

D oposażen ie  p lacu  zab aw  w  m sc. N ak ly  (zakup zabaw ek) 10 752,06

Sołectwo Nowa Wieś
W ydatki 49 405,30

Dział 600 Transport i łączność 38 405,30
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 38 405,30

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 38 405,30

D okończen ie  u licy  K ośc ie lne j - w ykonanie  z jazdów  1) w  m sc. N ow a W ieś 38 405,30

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00
Roz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 6 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 6 000,00

W ykonanie p ro jek tu  ośw ie tlen ia  u licznego trzech odcinków  u lic : Kole jow a, Polna, P rzem ysłow a w  
m sc. N ow a W ieś

6 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 5 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 5 000,00

Zorgan izow an ie  spo tkan ia  m ieszkańców  w  celu p rom ow an ia  id e i sam orządow e j w  m sc. N ow a W ieś 5 000,00

Sołectwo Nożewo
Wydatki 19 317,47

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 317,47
R oz.92109 D om y i ośrodki ku ltury, św ietlice i k luby 19 317,47

§ 4270 Zakup usług rem ontow ych 19 317,47

R em ont b udynku św ie tlicy  w ie jsk ie j (dach i  wew nątrz) w  m sc. N ożew o 19 317,47

Sołectwo Olszewo-Borki
W ydatki 49 405,30

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00
Roz.01043 In frastruktura  w o doc iągo w a wsi 5 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 5 000,00

D okum entac ja  p ro jektow a na budow ę s iec i w odoc iągow e j w  ul. W arszaw skie j w  drodze gm in ne j n r  
35/15 w  m sc. O lszew o-Bork i

5 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 405,30
Roz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 4 405,30

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 4 405,30

B udow a ośw ie tlen ia  u licznego ul. M ikoła ja R eja i  ul. S tefana Żerom skiego w  m sc. O lszew o-Bork i 4 405,30

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00
Roz.92109 D om y i ośrodki ku ltury, św ietlice i k luby 40 000,00

§ 6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 40 000,00

R ozbudow a re m izy  O S P  o św ietlicę  w ie jską w  m sc. O lszew o-Bork i 40 000,00

Sołectwo Przystań

<$> budżet24

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 14 475,75
Dział 600 Transport i łączność 6 475,75
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 6 475,75

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 6 475,75

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na ul. Sosnową (około 250m ) w  m sc. P rzystań 6 4 75,75

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 6 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 6 000,00

D oposażen ie  p lacu  zab aw  w  m sc. P rzystań  - zakup i  m on taż urządzeń 6 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 2 000,00
Roz.92605 Zadan ia w  zakres ie  ku ltu ry fizycznej 2 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 2 000,00

P rzygo tow an ie  p lacu  p o d  bo isko  do s ia tków k i o raz  zakup  zestaw u do g ry  w  s ia tków kę w raz z  
m ontażem  w  m sc. P rzystań

2 000,00

Sołectwo Rataje
W ydatki 15 661,48

Dział 600 Transport i łączność 3 661,48
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 3 661,48

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 3 661,48

Żw irow an ie  dróg  na terenie so łectw a Rataje 3 661,48

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00
Roz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 7 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 7 000,00

W ym iana lam p ośw ie tlen ia  u licznego w  m sc. Rata je 7 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 5 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 5 000,00

Z agospodarow an ie  p lacu  zabaw  w  m sc. Rata je 5 000,00

Sołectwo Rżaniec
Wydatki 25 740,16

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 740,16
Roz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 25 740,16

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 25 740,16

B udow a ośw ie tlen ia  u licznego w  m sc. R żan iec  (Dzia ły) - e tap I 20 000,00

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na budow ę ośw ie tlen ia  u licznego w  m sc. R żan iec  (Działy) 5 740,16

Sołectwo Stepna Stara
Wydatki 16 353,15

Dział 600 Transport i łączność 14 353,15
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 14 353,15

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 14 353,15

W ytyczenie g ran ic  d rog i gm in ne j n r  459 re la c ji S tepna S tara - Ż e b ry  S tara W ieś oraz d rog i g m in ne j n r  
455, n r  456

14 353,15

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00
Roz.70005 G ospodarka grun tam i i n ieruchom ościam i 2 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 2 000,00

Zakup drzew ek ozdobnych w  so łectw ie  S tepna-S tara 2 000,00

Sołectwo Stepna-Michałki
Wydatki 15 957,91

<$ budżet24

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 5



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 957,91
Roz.92109 D om y i ośrodki ku ltury, św ietlice i k luby 15 957,91

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 15 957,91

D oposażen ie  kon tenera  użytkow ego z  p rzeznaczen iem  na św ie tlicę  w ie jską w  m sc. S tepna-M icha łk i 15 957,91

Sołectwo Wyszel
Wydatki 15 365,05

Dział 600 Transport i łączność 5 365,05
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 5 365,05

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 5 365,05

Żw irow an ie  dróg  gm innych w  m sc. W yszel 5 365,05

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 10 000,00

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 10 000,00

Zakup traktora do koszen ia  w  m sc. W yszel 10 000,00

Sołectwo Zabiele Wielkie
W ydatki 17 687,10

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 687,10
Roz.92109 D om y i ośrodki ku ltury, św ietlice i k luby 17 687,10

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 17 687,10

R em ont św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. Zab ie le  W ielkie 10 000,00

Zakup w yposażen ia  do kuchn i w  budynku św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. Zab ie le  W ielkie 7 687,10

Sołectwo Zabiele-Piliki
Wydatki 17 242,45

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 242,45
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 17 242,45

§ 6060 W ydatk i na zakupy inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 17 242,45

Zakup kon tenera  w  m sc. Z ab ie le -P ilik i 17 242,45

Sołectwo Zabrodzie
Wydatki 47 824,33

Dział 600 Transport i łączność 44 824,33
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 44  824,33

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 7 824,33

Żw irow an ie  dróg  gm innych w  so łectw ie  Zabrodzie 7 824,33

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 37 000,00

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na budow ę z jazdu w  ul. P lanetarną w  m sc. Zabrodzie 7 000,00

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na p rzebudow ę ul. P iaseczne j i  ul. P odgórne j w  m sc. Zabrodzie 30 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00
Roz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 3 000,00

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na budow ę ośw ie tlen ia  ul. Jow iszow e j i  ul. P lane ta rne j w  msc. 
Zabrodzie

3 000,00

Sołectwo Łazy
W ydatki 30 186,64

Dział 600 Transport i łączność 10 186,64
R oz.60016 Drogi publiczne gm inne 10 186,64

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 10 186,64

Żw irow an ie  dróg  na terenie so łectw a Łazy: ul. Zaciszna, ul. S osnow a 10 186,64

<$ budżet24

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 6



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00
Roz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 20 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 20 000,00

B udow a ośw ie tlen ia  u licznego w  m ie jscow ośc i S iark i 20 000,00

Sołectwo Żebry-Chudek
Wydatki 19 613,90

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 613,90
Roz.92109 D om y i ośrodki ku ltury, św ietlice i k luby 19 613,90

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 1 9 6 1 3 ,9 0

B udow a Ś w ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. Ż ebry-C hudek 10 000,00

U sług i geodezyjne  zw iązane z  budow ą św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. Żebry-C hudek 2 000,00

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na budow ę św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. Żebry-C hudek 7 613,90

Sołectwo Źebry-Ostrowy I
Wydatki 13 586,46

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 586,46
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 3 586,46

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 3 586,46

Zakup huś taw k i (podw ójna) z  m ontażem  w  m sc. Żebry -O strow y 1 3 586,46

Dział 926 Kultura fizyczna 10 000,00
Roz.92605 Zadan ia w  zakres ie  ku ltu ry fizycznej 10 000,00

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 10 000,00

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j i  budow a w ie lo funkcyjnego bo iska w  m sc. Żebry -O s trow y 1 10 000,00

Sołectwo Żebry-Ostrowy II
W ydatki 12 005,49

Dział 600 Transport i łączność 12 005,49
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 12 005,49

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 12 005,49

W ykonanie dokum en tac ji p ro jek tow e j na drogę gm inną n r  217 re la c ji Ż ebry -O strow y II - S tepna Stara 12 005,49

Sołectwo Zebry-Perosy
Wydatki 14 278,13

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 278,13
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 14 278,13

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 14 278,13

B udow a św ie licy  w ie jsk ie j w  m ie jscow ośc i Ż e b ry -P e rosy  - e tap II 14 278,13

Sołectwo Żebry-Stara Wieś
Wydatki 15 118,02

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 118,02
Roz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 15 118,02

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 15 118,02

B udow a ośw ie tlen ia  u licznego w  m ie jscow ośc i Ż ebry-S ta ra  W ieś 15 118,02

Sołectwo Zebry-Sławki
Wydatki 13 685,27

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 685,27
Roz.90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 13 685,27

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 13 685,27

R ozbudow a ośw ietlen ia  u licznego w  m sc. Żebry-S law ki 13 685,27

Sołectwo Zebry-Wierzchlas
<$> b u d ż e t 2 4

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 7



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 14 574,56
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 574,56
Roz.92109 D om y i ośrodki ku ltury, św ietlice i k luby 14 574,56

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 14 574,56

Zakup m a te ria łó w  budow lanych na kon tynuację  bu dow y św ie tlicy  w ie jsk ie j w  m sc. Żebry-W ie rzch las 14 5 74,56

Sołectwo Żebry-Żabi n
Wydatki 12 104,30

Dział 600 Transport i łączność 12 104,30
Roz.60016 Drogi publiczne gm inne 12 104,30

§ 4300 Zakup usług pozosta łych 12 104,30

U sypanie lew ego pobocza p rzy  drodze w  m sc. Żebry-Żab in  (od  począ tku  asfa ltu  o d  s tro ny  m sc. 
Żebry-Żab in  w  stronę m sc. Żebry-S ta ra  W ieś)

12 104,30

Sołectwo Żerań Duży
Wydatki 11 659,65

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 659,65
Roz.92195 P ozostała  dzia ła lność 11 659,65

§ 6050 W ydatk i inw estycy jne jedn os tek  budżetow ych 11 659,65

B udow a a lta ny  w  m sc. Że rań  D uży  - etap 1 11 659,65

Sołectwo Żerań Mały
Wydatki 15 908,51

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 908,51
Roz.75412 O ch otn icze  straże  pożarne 15 908,51

§ 4210 Zakup m ateria łów  i w yposażen ia 15 908,51

Zakup i  m on taż  p ły te k  na schodach w e jśc iow ych do budynku re m izy  O S P  w  m sc. Żerań M aty 3 908,51

Zakup w yposażen ia  re m izy  O S P  po p rzez  zakup sto łów, k rze se ł i  lam p w  m sc. Żerań M aty 12 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 7 FUNDUSZ SOLECKI 2022 - P0000

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 8



Za łączn ik  N r 8 
do U chwały N rX LII/261 /21  
Rady G m iny O lszew o-Borki 
z dn ia 22 grudnia  2021 r.

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO I ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan

Wydatki 2 0 0  0 0 0 ,0 0

D z ia ł 6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 2 0 0  0 0 0 ,0 0

R oz.60004 Lokalny tran spo rt zb iorow y 200 000,00

§ 2310 Dotacja celow a przekazana gm in ie  na zadania  bieżące rea lizow ane na podstaw ie porozum ień (um ów ) 
m iędzy jednostkam i sam orządu te rytoria lnego

200 000,00

<$> b u d ż e t2 4
Załącz 8 TRANSPORT ZBIOROWY - P0000

Id: 68680763-CFF3-4061-9C3F-C459722D0FB2. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORK!

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 22 grudnia 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

4.4 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
uchwalenia uchwały budżetowej na 
2022 rok

15 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:___________________
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZL W ODN1CZĄCY 
Racjy  C n u n y y Sz e w o . B o r k j

K rz y / tb f  Grala

6 / 1 6


